お客様各位                      2018 年 4 月 吉日

ゴールデンウィーク中の配送スケジュールのご案内

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素はナチュメディカ商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウェーク期間中における配送スケジュールを下記の通り、ご案内申し上

げます。何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

＊ご注文受付時間：午前 10 時までのご発注で当日出荷となります。

（午前 10 時以降のご発注は、翌営業日の出荷手配となります）

＊ＧＷ期間中は、各幹線道路の混雑、ならびにお取り扱いする荷物の数量が多くなることが予想され

ますので、最短通りの配送が出来ない場合もございます。ご理解、ご了承の程、宜しくお願い

申し上げます。

以上

西本貿易株式会社ナチュメディカ事業Ｇ

TEL：0120-814-585 FAX：03-6870-2026 E-mail：info@natumedica.jp

＜翌日着の場合（関東・東海・北陸・関西エリア）＞

日付 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

受注可能日 ○ × × × ○ ○ × × × × ○

最短納品予定日

＜中1日かかる場合（東北・四国・中国・九州エリア）＞

日付 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

受注可能日 ○ × × × ○ ○ × × × × ○

最短納品予定日

＜中2日かかる場合（北海道・沖縄エリア）＞

日付 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

受注可能日 ○ × × × ○ ○ × × × × ○

最短納品予定日